
 Technický List
         

Ulanogel 23 Roughening/ Degreasing Gel  
Brusný odmašťovací gel, který kombinuje působení No. 2 a No. 3.

Brusný účinek Ulanogelu 23 podporuje lepší smáčení textilie a přilnavost šablony a tím i delší životnost. 
Jeho odmašťovací účinek odstraňuje nečistoty, prach a oleje z tkaniny, čímž se snižuje riziko selhání šablony. 

Ulanogel 23 je připraven-k použití a opláchne se v horké nebo studené vodě. Jeho tixotropní charakter 
umožňuje snadnou a účinnou přípravu větších sít držených ve svislé poloze. Je neleptavý - nepoškodí rámy, 
textilie ani lepidla na napínacích a lepicích rámech. Doporučeno pro použití se všemi typy šablon pouze na 
syntetické textilie. 

INSTRUKCE: 
 
Navlhčete sítovinu vodou. 
 
Naneste Ulanogel 23 na obě strany sítoviny a důkladně vydrhněte mokrým, tuhým krátkým štětinovým 
nylonovým štětcem na obou stranách textilie. 
 
Důkladně opláchněte sítovinu z obou stran, včetně vnitřního okraje rámu a rohů rámu, teplou nebo studenou 
vodou. 

INFORMACE O ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI: 

Ulanogel 23 může být při kontaktu s pokožkou nebo očima dráždivý. 

PRVNÍ POMOC: V případě kontaktu s očima nebo pokožkou, ihned vypláchněte vodou po dobu 15 minut a 
kontaktujte lékaře. 

BALENÍ: 1 kvart = 946 ml 1 gallon = 3,785 litrů 5 gallonů = 18,925 litrů 50 gallonů = 189,25 litrů 

Ulano Corporation, 110Third Avenue, Brooklyn, NY 11217(USA). Tel: +1 718 237 4700 Fax: +1 718 802 1119 e-mail: Ulano@Ulano.com 
Ulano International (V.I.), Inc., CH-8952 Schlieren-Zurich (Switzerland) Tel: +41 1 755 44 77 Fax + 41 1 773 16 06 e-mail: ulanoeurope@Ulano.com 
Ulanogel 23 Roughening Degreasing Gel.doc 
10/27/2005  


